
Fylld semla ELLER rågbröd 
Fylld wrap (kyckling)

Gravlax smörgås
Pastej 

 
Bulle

Blåbärsmuffins
Prinsesstårta, bit

Äppelpaj
Kexsortiment 

Konfekter 500 g 

Kaffe/te
Läsk och källvatten 50 cl
Kanna med äppelsaft 1l.

Fruktfat (per person) 
Husets smoothie

5,50 €
6,50 €
8,00 €
4,00 € 
 
3,50 €
4,50 €
5,00 €
4,00 €
3,50 € 
26,00 €

3,00 €
3,50/2,50 €
6,00 €
 
6,50 €
5,00 €

MÖTESSERVERING

(Kött-, lax- eller vegetarisk) 

Priser per person inkl. moms., min. 5 personer. Vi önskar att man väljer samma 
alternativ åt hela gruppen. Priset innehåller alla behövliga kärl. 

Beställningar min. 3 dagar i förväg.
Var gärna i kontakt med oss ifall ni har andra önskemål eller frågor; 

info@villasolvalla.fi
Transportavgift 30 € tillkommer ifall serveringen inte sker i Solvalla Center.


